2024 年 11 月吉日
医療機関各位

佐野厚生総合病院
病院長　村上　円人

土曜日の診療日変更について

この度、土曜日の診療日を 2025 年 4 月 1 日より下記の通り変更いたします。

医療機関の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

記

【現行診察日】

第１・３・５土曜日　：　８：３０～１２：４５

第２・４土曜日　　　：　休診

【変更後診察日】２０２５年４月１日より

第２・４土曜日　　　：　８：３０～１２：４５

第１・３・５土曜日　：　休診